b) Vide Orthodoxographæ pag. 1199. edit. primæ.

cho, institutioni huic praemisso . in quo inter alia.

Qui quondam metricis ludebam promptus in odis,  
Corpore nunc quasso nil nisi flere lubet.

Sed oda sapphica sub Jonae nomine edita a Canisio, atque inde per Andream Rivinum Lips. 1652. 8. cum Drepanii Flori et aliorum carminibus, quae incipit: *En adest Caesar pius et benignus*, quamque illustrat Barthius XIX. 17. Adversar. THEODULFUM Aurelianensem auctorem habet, atque consecrata ab eo est adventui Ludovici Augusti Aurelianos, Vide Canisii antiquas lectiones edit. novissimae Basnagianae, T. II. parte 2. pag. pag. 75.

Non diversus a Jona nostro est JONAS qui *Uberti* Leodiensis Episcopi translationem scripto consignavit, de quo infra.

JONAS *Bobiensis*, supra *Jonas Abbas*.

JONAS Diaconus, *Caroli Calvi* Regis notarius circa A. 844. Vide Dachérii spicileg. tom. IV pag. 496. (tom 2. edit. novae pag. 314. )

JONAS *Fontanellensis* Monachus Ord. Bened. in dioecesi Rothomagensi circa A. 729. scripsit jussu Bainsi, Abbatis sui *vitum S. Wulfrani*, Episcopi Senonensis defuncti A. 720. Exstat interpolata apud Surium, 20. Martii, et sincerior in Actis Sanctor. tom. 3. Martii pag. 145. et apud Mabillonum Sec. 3. Benedictin. ad A. 704. tom. 4. Annal. Francorum pag. 419-433. ubi triplex hujus vitae editio, Suriana, Henschénii, et tertia emendator.

\* In Historia litteraria Gallica t. IV. p. 57. ambigunt auctores illi doctissimi num Jonae huic adscribenda sit pariter vita S. *Condedi* quam Bollandistae ad diem IX Februarii Aigrado cuidam adscribunt. Inclinant tamen illi in contrariam a Bollandando sententiam maluntque ex styli similitudine Jonae tribuere.

JONAS *Hibernus*, supra, *Jonas Abbas*.

JONAS qui scripsit *S. Huberti*, Episcopi Leodiensis A. 727. defuncti translationem in Audainum Monasterium factam per Vulcandium Episcopum Leodiensem An. 825. 21. sept. Edidit Joannes Robertus, Arduennas S. I. Huberti historia excusa Luxemb. 1621. 4. atque inde Mabillonius

Sec. IV. Benedictin. parte 4. pag. 293. Non diversus hic Jonas Caveo videtur a JONA *Aurelianensi*, de quo supra: Eadem Pagii sententia ad A. 825. num. 27. et *Vitam S. Huberti* ad Walcandum, Leodiensem Episcopum, scriptam esse a Jona Aurelianensi, diserte testatur Albericus in Chronico ad Annum 821.

JONAS *Italus*, *Lirinensis*, *Luxoviensis*, *Scotus*, unus idemque de quo supra, *Jonas Abbas*.

JORDANES, infra, JORNANDES.

JORDANUS *Argentinensis* circa an. 440. Augustinianus laudatus Trithemio cap. 154. de luminaribus Germaniae, sed ubi eadem illi tribuit quae alibi Jordano de Quedlimburg. Ad illum quoque *Sermones* in Bibl. Caesarea MStos refert Lambecius II. pag. 774. De ejus Sermonibus 264. de Sanctis, qui MSti in Bibl. Petrina hujus Urbis Hamb. videndus B. Staphorstius, tom. 3. hist. Eccles. Hamb. pag. 234.